資料６－３

保護者の皆様

あそび場に関するアンケート調査の回答について（お願い）

保護者の皆様におかれましては、西成区の教育行政に御理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、西成特区構想では、魅力ある子育て環境を創出することで、子育て世代を誘引・定

着させることを目標のひとつとしています。外あそびの必要性やあそび場に求めるものに

ついて意識調査を行い、子育て世帯が住み続けたくなる住環境区の整備に向けた基礎資料

として活用させていただきたく存じます。つきましては、ご多忙のこととは存じますがアン

ケート調査のご協力のほどお願い申し上げます。なお、ご回答いただく項目には個人が特定

されるような内容（氏名や住所等）は含まれておりません。

◯実施方法について

回答方法：WEB アンケート

回答期限：令和 6 年 9 月●日（日）23：59 まで

所要時間：15 分程度

◯アンケートフォーム

下記のQRコードを読み取るかURLを入力し、WEB上のアンケートにご回答願います。

こちらの QR コードをスマートフォンで読み取っていただくと、

WEB アンケートにアクセスします。設問にしたがってご回答ください。

QR コードの読み取りが難しい方は…

アンケート URL はこちらから…https://●●●●●●●●●●●●

 お問い合わせ

 大阪市西成区役所保健福祉課

子育て支援担当（担当：宮地）

 電話： （06）6659-9824

QR